DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS
E OPERAÇÕES FUNDAMENTAIS: UMA EXPERIÊNCIA DE REGÊNCIA de autoria de
MARIA FABIANA DE FREITAS FERREIRA, ALÉXIA DUARTE DREFS, HERLAINE
ESTEFANI BARROS NERIS, DANIELLY BARBOSA DE SOUSA, ABIGAIL FREGNI LINS,
foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45025

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45025